令和　　　年　　　月　　　日

枕崎市スポーツ協会　会長　殿

枕崎市　　　　　　　　　　　　　(連盟・協会)

会　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

市スポーツ協会理事・評議員(加盟団体選出者)の変更について(報告)

このことについて、(連盟・協会)の都合により役員変更がありました。
つきましては、下記のとおり後任を選出しましたので報告いたします。

記

〇　旧理事
	氏　　　　　　名
	住　　　　　　　　所
	電　　　　話

	枕崎市

〇　 旧評議員
	氏　　　　　　名
	住　　　　　　　　所
	電　　　　話

	枕崎市

	枕崎市

〇　新理事
	氏　　　　　　名
	住　　　　　　　　所
	電　　　　話

〇　 新評議員
	氏　　　　　　名
	住　　　　　　　　所
	電　　　　話

	枕崎市

	枕崎市